
Прайс-лист на продукцию 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07

Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53

Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51

Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12

Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04

Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07

Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61

Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64

Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83

Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97

Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: ghr@nt-rt.ru || cайт: https://grodtorgmash.nt-rt.ru/

Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной 
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь 

к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные 
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной 

собственностью владельца товарного знака и патента.

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59

mailto:ghr@nt-rt.ru
https://grodtorgmash.nt-rt.ru/


Наименование Цена ВАЛЮТА

БЛОК УПРАВЛЕНИЯ БМПУ-700М 42 318 РУБЛЬ

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГРОДТОРГМАШ АККУМУЛЯЦИОННЫЙ ЭВА-450/15 158 718 РУБЛЬ

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГРОДТОРГМАШ ПРОТОЧНЫЙ ЭВПЗ-15 48 625 РУБЛЬ

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГРОДТОРГМАШ ЭВАД 100/1,6 41 937 РУБЛЬ

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГРОДТОРГМАШ ЭВАД 10/1,6 22 754 РУБЛЬ

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГРОДТОРГМАШ ЭВАД 15/1,6 30 660 РУБЛЬ

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГРОДТОРГМАШ ЭВАД 30/1,6 32 264 РУБЛЬ

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГРОДТОРГМАШ ЭВАД 50/1,6М 35 074 РУБЛЬ

ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ГРОДТОРГМАШ ЭВАД 80/1,6М 38 565 РУБЛЬ

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК33 Б10 СОК 372 РУБЛЬ

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПОТОЧНЫЙ ЭВПЗ-15 19 605 РУБЛЬ

ГАЙКА ДЛЯ МПУ-700 01.00.004 1 294 РУБЛЬ

ГАЙКА ДЛЯ МПУ-700-01, МПУ-700М 00.006 МПФ 1 880 РУБЛЬ

КЛАПАН ZE-16/24 / 2W31 ДЛЯ ММУ1000 21 024 РУБЛЬ

КЛАПАН ГРОДТОРГМАШ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ ZB-4 ЭВПЗ 1 529 РУБЛЬ

КЛАПАН ГРОДТОРГМАШ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ 2W3115 220В МПУ-700-01,МПС 22 141 РУБЛЬ

КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ 2W31 ДЛЯ ММУ-1000М 17 141 РУБЛЬ

КОЛЬЦО 080-090 ДЛЯ ЭВАД С 2008Г. 209 РУБЛЬ

ЛАМПА БАКТЕРИЦИДНАЯ 15W G13 СОК 3 176 РУБЛЬ

МАШИНА ГРОДТОРГМАШ ДЛЯ МЫТЬЯ ТАРЫ ММТ-600 1 557 593 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ММУ-2000 1 279 607 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ МПУ-700М БЕЗ СТОЛОВ 315 850 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ МПФ-12-01 КОТРА 185 940 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ МПФ-30-01 КОТРА 190 024 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ ММУ-1000М 1 051 948 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МПУ-700-01 БЕЗ СТОЛОВ 238 184 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МПУ-700-01М БЕЗ СТОЛОВ 296 645 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МПУ-700-01М СО СТОЛАМИ 325 784 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МПУ-700-01 СО СТОЛАМИ 292 185 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ МПУ-700М СО СТОЛАМИ 359 337 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ ПРОМЫШЛЕННАЯ МПСК-1700-ПР-С-СЗ-СР ПРОФИ 1 414 957 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ СЕКЦИОННАЯ МПС-1100-Л 1 112 143 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ СЕКЦИОННАЯ МПС-1100-Л-С 1 426 365 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ СЕКЦИОННАЯ МПС-1100-ПР-С 1 426 365 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ СЕКЦИОННАЯ МПС-1600-Л-С 1 662 735 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ СЕКЦИОННАЯ МПС-1600-ПР 1 345 743 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ СЕКЦИОННАЯ МПС-1600-ПР-С 1 662 735 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ СЕКЦИОННАЯ МПСК-1700-Л-С БЕЗ СТОЛОВ 920 785 РУБЛЬ

МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ ГРОДТОРГМАШ СЕКЦИОННАЯ МПСК-1700 ПР БЕЗ СТОЛОВ 689 506 РУБЛЬ

НАСОС ГРОДТОРГМАШ МПУ-700 01.04.000 126 382 РУБЛЬ

НАСОС - ДОЗАТОР МОЮЩИЙ ДЛЯ ММУ-1000 NBR 1.5 001 38 602 РУБЛЬ

НАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ГРОДТОРГМАШ К ММУ-2000 75 080 РУБЛЬ

ОСЬ МПУ-700М 00.008 5 473 РУБЛЬ

ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ МПФ 62.000-01 9 054 РУБЛЬ

ПАТРУБОК ДЛЯ МПУ-700 (МПУ-700М) 01.00.570 5 056 РУБЛЬ

ПОМПА В СБОРЕ ГРОДТОРГМАШ ДЛЯ ММУ-2000 128 564 РУБЛЬ

ПРОКЛАДКА 01.00.026-01 МПУ-700 (МПУ-700М) 188 РУБЛЬ

ПРОКЛАДКА НАСОСА ММУ-2000 446 РУБЛЬ

РЕЛЕ ГРОДТОРГМАШ РК-2Р-24 4 974 РУБЛЬ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ ГРОДТОРГМАШ СОК-20 КОНВЕКТИВНАЯ ДВУХСТОРОННЯЯ 82 991 РУБЛЬ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ ГРОДТОРГМАШ СОК-20 КОНВЕКТИВНАЯ ОДНОСТОРОННЯЯ 69 587 РУБЛЬ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ ГРОДТОРГМАШ СОК-30 КОНВЕКТИВНАЯ ДВУХСТОРОННЯЯ 113 370 РУБЛЬ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ ГРОДТОРГМАШ СОК-30 КОНВЕКТИВНАЯ ОДНОСТОРОННЯЯ 94 428 РУБЛЬ

СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ ГРОДТОРГМАШ СОК-40 КОНВЕКТИВНАЯ ДВУХСТОРОННЯЯ 132 833 РУБЛЬ



СУШИЛКА ДЛЯ ОБУВИ ГРОДТОРГМАШ СОК-40 КОНВЕКТИВНАЯ ОДНОСТОРОННЯЯ 106 947 РУБЛЬ

ТЕРМОВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ЭВПЗ-15 R33-95 2 238 РУБЛЬ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР ГРОДТОРГМАШ ТК-24-01-2-95-55 ЭВПЗ-15 635 РУБЛЬ

ТЕРМОРЕГУЛЯТОР ЭВПЗ-15 ТК21-01-2-95 623 РУБЛЬ

ТРУБА ПЕРЕЛИВНАЯ ГРОДТОРГМАШ ДЛЯ ММУ-1000М 13.00.000 3 852 РУБЛЬ

ТЭН ГРОДТОРГМАШ ДЛЯ ЭВПЗ-15 3 072 РУБЛЬ

ФИЛЬТР ДЛЯ ММУ-1000/2000 02.430 4 976 РУБЛЬ

ФОРСУНКА ДЛЯ МПУ-700-01 МПФ.07.003 155 РУБЛЬ



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87

Тюмень (3452)66-21-18

Ульяновск (8422)24-23-59

Улан-Удэ (3012)59-97-51

Уфа (347)229-48-12

Хабаровск (4212)92-98-04

Чебоксары (8352)28-53-07

Челябинск (351)202-03-61

Череповец (8202)49-02-64

Чита (3022)38-34-83

Якутск (4112)23-90-97

Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: ghr@nt-rt.ru || cайт: https://grodtorgmash.nt-rt.ru/
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